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Iğdırlıların Haykırma Hakkı...
 
“ Bir Iğdırlı vatandaş olarak, her zaman diliminde doğup büyüdüğünüz yer için
kafa yoruyorsanız...
Iğdır'da olup bitenler için; ''İyi ki oldu... Ya da keşke olmasaydı''
diyorsanız... „
 
Yaşanan kötü olaylardan ötürü, bazen yerel yöneticileri bazen de ülkeyi
yönetenleri sorumlu tutarak, '' olmaz böyle şey...'' Deyip, isyan bayrağını uzaktan
uzağa Ağrı Dağı'nın tepesine dikime hayalı kuruyorsanız...
Demek ki, içinizde bir acayip haykırma dürtüsü var.
Haykır Iğdırlı hemşehrim haykır!..
Bu eylem senin en doğal hakkındır!..
İnsan olduğun için, millet olduğun için ve de Iğdırlı bir Türk vatandaşı olduğun
için haykır!..
Ülkende yanlış giden bir dış politika mı var?
Uygarca haykır, demokratça haykır, yasal bir hak sahibi olarak haykır!...
Ülkende yanlış giden bir iç politika mı var?, Canı yanan bir vatandaş olarak
haykır, Iğdırlı bir hemşehri olarak haykır...
Haykır, haykır!...
Çünkü hepimiz aynı gemideyiz.
İşte o gemi &nbsp;karaya oturmadan haykır, haykır!..
Sakın ola ki, ''nasıl olsa ben bu gemide yokum'' deyip de susma olur mu?
Eğer susarsan, batacak o gemidekiler boğuldukça sıra sana da gelecektir.
Çünkü sen de o geminin bir yerindesin.
O durduğun yerde asla susma!..
Giderek buharlaşan sosyal huzurun için haykır!
Giderek zorlaşan ekonomik yaşamın için haykır!
Eğer varsa içinde ülkenin bölünme endişesi...
Eğer varsa içinde birlik ve beraberliğimizin giderek bozulma endişesi...
Şu yer yer barut kokan mekanlarla...
O mekanlarda ölüp giden nice canlar endişesi...
Haykır ki, haykır!..
Yaşamın adına bir lokma ekmek, ülken adına bir onurlu vatandaşlık, dünya adına
bir şanlı ve bağımsız ülke için haykır!..
Ne sözde demokrasi adına ortaya konanlar seni oyalamalı!
Ne de kutsal sosyal değerlerini&nbsp; çalanlar seni durdurmalı!
Ne &nbsp;taraftar olmuş medya gözünü boyamalı!
Ne de kendi çıkarlarından başka şey düşünmeyenlere uymalı!..
Uyanmalı ve de uyanık kalmalısın!



www.igdirli.com   /   2

IĞDIRLI.com

Bu senin vatandaşlık hakkındır, yasala çerçevede segilemen gereken insanlık
hakkındır!
Var olan tüm mevzuatlara göre; özgürce haykıracağın fikir ve düşünce hakkındır!
Her Iğdırlı'nın hakkıdır!..
İster bağlı bulunduğun siyasal parti ile haykır!
İster ait olduğun demokratik kitle örgütü ile...
İster görüntün olsun nice beyaz camlarda...
İster sesin duyulsun o minik radyolarda...
Boy boy gürün ki, resimlet kendini gazetelere...
Sesin de duyulsun kendin de görün elbette!
Unutma!..
İnsanlık tarihi taşların başlara &nbsp;yağdığına asla tanık olmadı.
Ne var ki, başımıza nelerin geldiği de orta yerede.
Eğer sesimizi çıkarıp haykırmazsak daha da gelecek gibi!
Başımızı, aşımızı ve de vatandaşımızı düşünerek haykıralım!
Bu konudaki tüm yasal haklarımızı kullanalım!
Hem de her yerden...


